Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	24
	июля
	2012
	года
	          №
	48

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О  признании утратившими силу постановлений главы сельского поселения «Трусово»

             В связи с исполнением, истечением срока действия, а так же отменой постановлений, изданных главой муниципального образования сельского поселения «Трусово»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения «Трусово» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня принятия.

	И.о. главы  администрации сельского поселения   «Трусово»

	Е.И.Гущина

Приложение к
постановлению администрации
сельского поселения «Трусово»

от 24.07.2012года № 48
Постановления главы сельского
сельского поселения «Трусово»,
утратившие силу
	№

п/п
	дата принятия
	№ постановления
	название

	1
	27.02.2007
	14
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	2
	06.08.2007
	36
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	3
	06.08.2007
	37
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	4
	07.08.2007
	38
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	5
	07.08.2007
	39
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	6
	04.10.2007
	44
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	7
	09.10.2007
	52
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	8
	21.11.2007
	53
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий

	9
	07.07.2008
	35
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий семьи Чупровой Евгении Савельевной

	10
	29.07.2008
	37
	О постановке на учёт на улучшение жилищных условий